sa para o Exercicio de 1999. em R$ 140.000,00 (cen-
to e quarenta mil reais):

III - O Orcamento do Fundo Municipal da Criança e do Ado-
lescente. vinculado à Coordenadoria de Promoção e
Assistência Social. que estima a Receita e fixa a
Despesa para o Exercicio de 1999, em R$ 119.000.00
(cento e dezenove mil reais):

IV - O Orcamento do Fundo Municipal de Saúde. vinculado
à Secretaria Municipal de Higiene e Saúde Pública.
que estima a Receita e fixa a Despesa para o Exer-
cicio de 1999.em. Rê 1.562.000.00 (hum milhão. qui-
nhentos e sessenta e dois mil reais)